

SCHEDA TECNICA

Denominazione	Ciccioli 1/8 S/V
Materia prima	Carne di suino
Peso	Variabile
Ingredienti	Carne di suino, lattosio, gelatina alimentare, destrosio, sale, conservante E250,
Allergeni	Lattosio
Descrizione del prodotto	Prodotto alimentare ottenuto dalla lavorazione del grasso del maiale nella preparazione dello strutto tagliato a fette e confezionato sottovuoto
Codice EAN/13	2791497 004982
Confezionamento	Confezionamento sottovuoto
Unità di vendita	Confezione sottovuoto
Temperatura di trasporto	Da 0 a +4 °C
Temperatura di conservazione	Da 0 a +4 °C
Giorni di scadenza-Shelf life	180 gg
Pezzi per cartone +/- peso unita +/- peso cartone+/-	N° 8 peso Unità Kg 2 /3,5 Peso Cartone kg 16/24
PALLET	N° 30
Strato Pallet	6 x 5
Misura Cartone	42x42x22

Caratteristiche microbiologiche

Parametro	Limite
Salmonella spp.	Non rilevabile in 25g
L. monocytogenes	Non rilevabile in 25g
E. coli	500 ufc/g/5.000 ufc/g

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Valore energetico	469Kcal/ 1939KJ
Grassi	42 g
di cui saturi	17 g
Carboidrati	3 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	19 g
Sale	1,6 g

Immagine del prodotto

